

Turpa & Tassu

Eläinfysioterapia



Eläinfysioterapia Turpa & Tassu tarjoaa Hyvinkäällä ja lähikunnissa fysioterapiapalveluita hevosille ja koirille. Fysioterapiakäynnit koirille kotikäynteinä, hevosille tallikäynteinä.

Hinnat 1.3.2015 alkaen:

Hevoset:

1. käynti 70e, jonka jälkeen käynnit 60e

Koirat:

1. käynti 60e, jonka jälkeen käynnit 50e

HyvUran jäsenille ja Hyyppärän alueen hevosille 10e alennus normaalihinnoista! (1. käynti 60e, jonka jälkeen käynnit 50e)

Mitä on eläinfysioterapia?

Eläinfysioterapiassa tavoitteena on tukea, ylläpitää ja lisätä eläimen toimintakykyä ja liikkumista. Eläimen toimintakyky arvioidaan aina yksilöllisesti omistajan haastattelun, eläimen havainnoinnin ja erilaisten tutkimusmenetelmien avulla. Näin saadaan asetettua fysioterapialle tavoitteet ja voidaan valita tapauskohtaisesti sopivat terapiamenetelmät.

Fysioterapian menetelmiä voidaan hyödyntää muun muassa kun kyseessä on liikkumisen epäpuhtaudet, suorituskyvyn alentuminen, tuki- ja liikuntaelimestön vammat ja niistä johtuvat kiputilat sekä leikkausten jälkeinen kuntoutus. Sairaana eläimen fysioterapian aloittamisesta päättää aina eläinlääkäri. Fysioterapiaan voi hakeutua myös omasta aloitteesta kun kyse on esimerkiksi lihashuollosta tai yleisestä ennaltaehkäisevästä ja ylläpitävästä hoidosta.

Eläinfysioterapiassa käytettyjä menetelmiä ovat erilaiset manuaaliset ja fysikaaliset tekniikat, omistajan ohjaaminen sekä yksilöllisesti suunnitellut harjoitteet. Tunnetuimpia käytettyjä menetelmiä ovat pehmytkudoskäsitteilyt, venyttelyt, nivelmobilisaatio sekä fysikaaliset hoidot. Tärkeässä osassa ovat myös terapeuttiset harjoitteet, joissa yksilöllisesti suunnitellaan spesifit harjoitteet, joiden tavoitteena on parantaa eläimen fyysisiä ominaisuuksia kuten koordinaatiota, lihasvoimaa tai kestävyyttä.

Kuka on eläinfysioterapeutti?

Eläinfysioterapeutti on ammattikorkeakoulussa (AMK) tai aiemmin opintoasteella fysioterapeutin tutkinnon suorittanut henkilö, jolla on useiden vuosien eläinkokemus, ja joka on täydentänyt ammattitaitoaan eläinfysioterapiaopinnoilla. Tällä hetkellä Suomessa eläinfysioterapeutteja koulutetaan Satakunnan Ammattikorkeakoulussa Porissa, jossa eläinfysioterapian erikoistumisopinnot kestävät 1,5 vuotta (30 op).
(Lähde: Suomen Eläinfysioterapeutit ry)

Eläinfysioterapia Turpa & Tassu

Annika Paakkinen

P 040-7339043

annika.paakkinen@gmail.com